＜ 事  務  連  絡 ＞

平成 29 年 7 月 7 日

岡山県介護保険関連団体協議会 会員 各位

岡山県介護保険関連団体協議会

会  長   江 澤  和 彦

（公 印 省 略）

周知について（ご依頼）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、本会事業の推進につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、一般社団法人岡山県歯科衛生士会より 第 10 回記念県民公開講座につきまして周知依

頼がありました。関心のある方はどなたでもご参加いただけます。

貴会員等にご周知を賜りたいと存じますので、ご協力の程よろしくお願いいたします。

    ＜送付内容＞

◆第 10 回記念県民公開講座

     テーマ ： 「歯医者さんへの定期通院こそが倖せへの近道

                    ～お口を清めれば肺炎にならず血糖値も下がる～」

   日 時 ： 平成 29 年 7 月 30 日（日） 10：00～12：00

   会 場 ： ピュアリティまきび

   参加費 ： 無料

   申込み ： 不要

     主催（問い合わせ） ： 一社）岡山県歯科衛生士会 （学術部担当 武田様）

                    ＴＥＬ 086-224-0039

＜事務局＞

（ＮＰＯ法人 岡山県介護支援専門員協会 内）

〒703-8258

岡山市中区西川原 251-1 おかやま西川原プラザ別館

ＴＥＬ  086-953-4953

ＦＡＸ  086-953-4954  メール okakea@npo-ocma.org

mailto:okakea@npo-ocma.org